
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ 

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 
образования сельского поселения «село Вывенка» «О бюджете 

муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Принято Советом депутатов Муниципального образования сельского 
поселения «село Вывенка» 

«21» октября 2024г. № 9

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов 
муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О 
бюджете муниципального образования сельского поселения «село 
Вывенка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов »:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «18 756,41550 тыс. рублей» заменить словами « 
24 447,52974 тыс. рублей»

в пункте 2 слова «18 756,41550 тыс. рублей» заменить словами 
«25 689,66646 тыс. рублей»

в пункте 3 слова «0 тыс. рублей» заменить словами «1 242,13672 тыс. 
рублей»

2. Настоящие Решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Глава МО СП
«село Вывенка» Д-С. Хаматдинова



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

«21» октября 2024 г. с. Вывенка

РЕШЕНИЕ № 9

«О принятии Решения «О внесении 
изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования сельского 
поселения «село Вывенка» «О бюджете 
муниципального образования сельского 
поселения «село Вывенка» на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального образования 
сельского поселения «село Вывенка» « О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О 
бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Совет депутатов муниципального 
образования сельского поселения «село Вывенка»:

РЕШИЛ :

1. Принять Решение « О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» «О 
бюджете муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов ».

2. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе 
администрации муниципального образования сельского поселения «село 
Вывенка».

Председатель Совета депмшго 
МО СП «село Вывенка» I'll

Н.С.Смолянчук


